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Odpowiadając na wniosek/zapytanie radnego Łukasza Kasprowicza z dnia 19 czerwca 2013r.,
który wpłynął do Urzędu Miejskiego w Mosinie dnia 27 czerwca 2013r. w sprawie zaawansowania
prac nad sporządzaniem planu miejscowego dla terenów przy jeziorze Dymaczewskim w Dymaczewie
Nowym, zapoczątkowanego uchwałą nr L/354/09 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 października
2009r. Burmistrz Gminy Mosina informuje, że pismem z dnia 11 lutego 2013r. nr PP.MS.7322-8/09,
doręczonym dnia 14 lutego 2013r. wystąpił do Dyrektora Wielkopolskiego Parku Narodowego o
ponowne uzgodnienie projektu planu miejscowego. W odpowiedzi Dyrektor Wielkopolskiego Parku
Narodowego postanowieniem nr 7/2013 z dnia „06 marca 2012 r.”, które wpłynęło do Urzędu
Miejskiego w Mosinie dnia 7 marca 2013r. nie uzgodnił przedłożonego projektu planu miejscowego,
mimo że projekt uwzględniał te wszystkie wcześniejsze żądania Dyrektora Wielkopolskiego Parku
Narodowego, które były możliwe do uwzględnienia w świetle obecnie obowiązujących przepisów
prawa. W związku z powyższym Burmistrz Gminy Mosina pismem z dnia 12 marca 2013r. nr

PP.MS.7322-8/09, doręczonym dnia 15 marca 2013r. wniósł za pośrednictwem Dyrektora
Wielkopolskiego Parku Narodowego zażalenie na jego w/w postanowienie do Ministra Środowiska.
Ze względu na brak informacji od Dyrektora Wielkopolskiego Parku Narodowego na temat sposobu
uwzględnienia zażalenia Burmistrza Gminy Mosina lub terminu przekazania zażalenia do Ministra
Środowiska, Burmistrz Gminy Mosina pismem z dnia 12 czerwca 2013r. nr PP.MS.7322-8/09,
doręczonym dnia 21 czerwca 2013r. wystąpił do Ministra Środowiska z zapytaniem czy zażalenie
Burmistrza Gminy Mosina na przedmiotowe postanowienie Dyrektora Wielkopolskiego Parku
Narodowego w ogóle zostało przekazane, jeśli tak to kiedy. Jednocześnie Burmistrz Gminy Mosina
wniósł, w sytuacji jeżeli zażalenie zostało przekazane, o udostępnienie kopii pisma Dyrektora
Wielkopolskiego Parku Narodowego oraz określenie terminu załatwienia sprawy.

Z powyższego wynika, że projekt planu miejscowego dla terenów przy Jeziorze
Dymaczewskim w Dymaczewie Nowym jest na etapie opiniowania i uzgadniania. Dopiero
zakończenie tego etapu umożliwia kontynuowanie procedury planistycznej i wyłożenie projektu planu
do publicznego wglądu. Ze względów powyżej przedstawionych tj. rozpatrywanie zażalenia
Burmistrza Gminy Mosina na w/w postanowienie Dyrektora Wielkopolskiego Parku Narodowego nie
ma w chwili obecnej możliwości określenia terminu kolejnego etapu procedury planistycznej, jakim
jest wyłożenie projektu planu do publicznego wglądu.
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